
Uchwała nr VII/174/15 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 maja 2015 r. 
 
w sprawie: zmiany w składzie Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym Rolnictwa                       
i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.                       
o  muzeach (Dz.U. z 2012 r., poz. 987 z późn. zm.) oraz § 11 statutu Muzeum Narodowego 
Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLVII/821/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie: 
przyjęcia tekstu jednolitego statutu Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno                          
– Spożywczego w Szreniawie, po uzgodnieniu z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
 
Zmienia się skład Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno                     
– Spożywczego w Szreniawie polegająca na tym, że: 

1) ze składu Rady Muzeum odwołuje się Marię Grabkowską – byłą radną Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego, 

1) w skład Rady Muzeum powołuje się Stefana Mikołajczaka - radnego Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego, wiceprzewodniczącego Komisji Kultury Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr IV/94/15 z dnia 23 lutego 2015 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

zaproponował zmianę w składzie Rady Muzeum przy Muzeum Narodowym Rolnictwa                         

i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie. 

 
Ze względu na brzmienie statutu Muzeum powyższa zmiana została przedstawiona                              

do uzgodnienia Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Pismem z 17 marca 2015 r.                                   

nr SSO.fok.apz.4404-8/15 Minister przychylił się do stanowiska Sejmiku. 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

  

 


